UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Directorivm Inqvisitorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis Prædicatorum

Nicolaus <Eymericus>

Venetiis, 1607

Pivs Papa V.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13589

A *Ego Pius V. Catholica Ecclesie Episcopus.*

† F Cardinalis Pisanus Episcopus Hostien.	Locus signi.	† Ego M. Antonius Card. Columna.
† Io. Card. Moronus Episcopus Portuen.		† Ego Prologus Card. Comensis.
† Christoph. Madrucius Episcopus Prænest.		† Ego P. Card. de sancta Cruce.
† Otto Card. Truchses Episcopus Albanen. Vtinam dirigantur		† Ego Z. Card. Delphinus.
† A. Card. Farne. Vicecan. Episcopus Tusc. Viz meæ ad culto-		† Ego Hu. Card. S. Sixti.
† Io. Bapr. Cicada Episcopus Sab. Card. S. Clem.	diendas	
† Ego Iulius Cardinalis Vrbinus.	Testificationes	† Ego Alexander Card. Cribellus.
† Ego Fulvius Cardinalis Perusin.	Tuas	† Ego Guido Card. Vercellus.
† Ego Io. Riccius Card. Politianus.		† Ego Guilielmus Card. Sirletus.
† Ego Scipio Card. Pisarum:		† Ego F. Michael B. Card. Ale. Cam.
B † Ego Iacobus Card. Sabellus.		† Ego Hieronymus Car. de Caravalle.
† Ego Aloysius Card. Cornelius.		† Ego Ludonicus Card. Madrucius.
† Ego Ph. Cardinalis a Burdijera.		† Ego Innoc. Card. de Monte.
† Ego Antonius Card. Granuellanus.		† Ego Hieronymus Card. Simoncellus.
h † Ego Franciscus Card. Pacieus.		†
†		† Ego Ferd. Card. de Medicis.
† Ego Hieronymus Card. de Corrigo.		† F. Cardinalis Alciatus.
† Ego Io. Franciscus Card. de Gambara.		† Io Paulus Cardinalis ab Ecclesia.
† Ego Nicolaus Card. de Sermoneta.		† A. Cardinalis Carafa.
† Ego Innoc. de Analos Card. de Aragonia.		

Anno a Natiuitate Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo nono, Indictione duodecima, die vero secunda mensis Maij, Pontificatus Sancti in Christo patris & D. N. D. Pij, diuina prouidentia Papæ V. Anno quarto, retrospectiua litteræ Apostolica, lectæ, affixæ, & publicata fuerunt ad Valuas Basilicæ Principis Apostolorum de Vrbe, Cancellariæ Apostolicæ, ac in Acie Campi Floræ, vt est moris, dimissis in locis præfatis præsentibus litteris per aliquantulum temporis spatium affixis, & deinde amotis per nos Iulium Parinum, & Ioannem Bornorum prælibati S. D. N. Papæ Cursores.

Ant. Clerici Mag. Cur.

P I V S P A P A V.

Sanctiss. D. N. D. Pij Papæ V. Confirmatio creationis, & priuilegiorum Societatis Crucesignatorum.

Pius Papa Quartus, ad perpetuam rei memoriam.

D Acrosanctæ Romanæ, & vniuersali Ecclesie diuina disponente clementia, meritis licet insufficientibus præsidentes, omnem pastoralis nostri officij curam, atque vigilantiam in id potissimum adhibere debemus, vt fides catholica vbique terrarum, quantum in nobis est integra, inuiolataque conseruetur, & impij, ac detestandi hæreticorum conatus ipsam vnã fidem violare satagentium omnibus rationibus comprimentur. Vnde si que ad iuuandum huiusmodi nostrum propositum, ac debitum, aliàs pie instituta, ac concessa fuisse a prædecessoribus nostris comperimus, libenter approbamus, & aliàs desuper disponimus, prout in Domino conspicimus salubriter expedire. Cum itaque inter ceteras, que in Ecclesia Dei hæcenus institutæ sunt Christi fidelium Societates, illa satis vberes Christianæ religionis fructus afferre videatur, que sub Crucesignatorum vocabulo ad assistendum hereticæ prauitatis Inquisitionibus, auxiliumque, quando, & quoties opus sit, in catholice fidei negotijs aduersus hæreticos, etiam vita ipsa præstandum, instituta existit, vt non immerito à diuersis Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris specialibus gratijs, & priuilegijs fuerit decorata. Nos attendentes, quod ea maiorem obtinent roboris firmitatem, quæ pluries Apostolicæ confirmationis præsidio sint communita, vtque paternum nostrum erga ipsam Societatem charitatis affectum ostendamus. eiusdem Societatis Crucesignatorum creationem, & institutionem, ac priuilegia, quæ sunt in vsu, necnon indulgentias, prærogatiuas, facultates, gratias, & indulta quæcunque: eidem Societati, & illius vtriusque sexus confratribus Crucesignatis pro tempore existentes, tam per Innocentium iiii. Innocentium viii. Iulium ii. Leonem x. Clementem vii. quam quoscunque alios Romanos Pontifices prædecessores nostros sub quibuscunque tenoribus, & formis, ac cum quibusuis clausulis, & decretis hæcenus quomodolibet concessa, & confirmata, decretis tamen Concilii Tridentini non repugnantia, necnon literas desuper emanatas, illorum omnium, & singulorum tenores præsentibus pro sufficienter expressis habentes, auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, approbamus, & innouamus, illisque perpetuæ, & inuiolabilis firmitatis robur adiciamus, omnesque